.
	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

	             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	        Đông Trà Bồng, ngày 12 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH DƯ NỢ
NĂM 2025

Kính gửi: Trưởng các thôn.
Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-NHCS ngày 11/9/2025 của Trưởng Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025;
Căn cứ tổng hợp nhu cầu vốn tín dụng chính sách tại thôn.
Ủy ban nhân dân xã thông báo điều chỉnh kế hoạch dư nợ năm 2025 của các thôn theo danh mục đính kèm.

Đề nghị Trưởng các thôn căn cứ Thông báo này để chỉ đạo các Tổ TK&VV trong thôn tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay vốn theo quy định của NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối tượng và có sự tham gia giám sát của Trưởng thôn, đại diện lãnh đạo của tổ chức chính trị - xã hội nhận ủy thác.
Trên đây là chỉ tiêu kế hoạch dư nợ năm 2025 được Ủy ban nhân dân xã Đông Trà Bồng phê duyệt, đề nghị Trưởng các thôn trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- PGD NHCSXH Trà Bồng;
- CT, PCT UBND xã;
- Các phòng: VH-XH, Kinh tế;
- VP HĐND và UBND: CVP, CV;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                 Võ Sỹ Phi
      Biểu số: 07/NHCS-KH

PAGE